
 22 – quarta-feira, 03 de Julho de 2019 diário do exeCutivo Minas Gerais - Caderno 1
ExTrATo DE CoNTrATo . 

Contratada: onésio Alexandre de Souza Júnior - ME . FJP/PJ 75/19 . 
objeto: renovação, por 12 (doze) meses, a partir de 02 de julho de 
2019, do Contrato de Prestação de Serviços FJP/PJ-256/17, sem rea-
juste de valor, com supressão de 25% do valor contratado . ref: Art . 57, 
inciso II e art.65, §1º da Lei Federal nº 8.666/93 e Nota Jurídica NJ/PJ – 
147/19 . Prazo: 12 meses . valor: r$ 90 .000,00 (noventa mil reais) . Do: 
2061 04 122 701 2002 0001 3 3 90 39-31; 2061 04 121 040 4139 0001 
3 3 90 39-31; 2061 04 121 040 4140 0001 3 3 90 39-31; 2061 04 121 
040 4144 0001 3 3 90 39-31; 2061 04 121 040 4157 0001 3 3 90 39-31; 
2061 04 121 040 4157 0001 3 3 90 39-31; 2061 04 121 040 4168 0001 
3 3 90 39-31; 2061 04 121 040 4169 0001 3 3 90 39-31; 2061 04 121 
040 4169 0001 3 3 90 39-31; 2061 04 122 701 2001 0001 3 3 90 39-31; 
2061 04 122 701 2002 0001 3 3 90 39-31; 2061 04 122 701 2002 0001 
3 3 90 39-31; 2061 04 126 040 4136 0001 3 3 90 39-31; 2061 04 127 
040 4146 0001 3 3 90 39-31; 2061 04 127 040 4146 0001 3 3 90 39-31; 
2061 04 127 040 4147 0001 3 3 90 39-31; 2061 12 364 156 4393 0001 
3 3 90 39-31; 2061 12 364 156 4393 0001 3 3 90 39-31; 2061 12 364 
156 4410 0001 3 3 90 39-31; 2061 12 364 156 4412 0001 3 3 90 39-31; 
2061 12 364 156 4412 0001 3 3 90 39-31; 2061 12 364 156 4425 0001 
3 3 90 39-31; 2061 13 573 042 4122 0001 3 3 90 39-31 .Belo Horizonte, 
02 de julho de 2019 .

5 cm -02 1245538 - 1
ExTrATo DE CoNTrATo .

Contratada: Unidata Automação Ltda. FJP/PJ 87/19. Objeto: Gerencia-
mento do abastecimento de veículos por meio de sistema e dispositivos 
eletrônicos de gestão, sob demanda . ref .: Pregão Eletrônico p/ registro 
de Preços nº 29/2019. Ata de Registro de Preços nº 78-I/2019 – Lote 2. 
Lei Federal nº 8.666/1993, Lei Federal nº 10.520/2002 e as demais nor-
mas legais correlatas. Valor: R$ 8.640,00 (Oito mil e seiscentos e qua-
renta reais) . vigência: 36 meses, a partir da publicação do seu extrato . 
Do: 2061 4 122 701 2002 1 3 3 90 39 43 0 10 1 / 2061 4 122 701 2002 
1 3 3 90 39 43 0 60 1 . Belo Horizonte, 02 de julho de 2019 .

3 cm -02 1245506 - 1
ExTrATo DE JuSTIFICATIvA DE PAGAMENTo

FuNDAÇÃo JoÃo PINHEIro
ExTrATo Nº 025-2019 - Nota Técnica 025-2019

Nesse contexto, justifica-se a necessidade de pagamento dos fornece-
dores: Central Elevadores LTDA-EPP, 01.030.914/0001-68, Localiza 
Rent a Car S/A 16.670.085/0001-55, Diárias SCDP, CPFs Debora Cris-
tina de oliveira Drumond e Souza CPF 070 .511 .936-00, Fabricio Gou-
lart dos Santos Silva CPF 068.914.026-62 Justificativa: necessidade 
de quebra da ordem cronológica de despesa liquidada – por relevantes 
razões de interesse público - A íntegra desta justificativa encontra-se à 
disposição nos processos .

3 cm -02 1245282 - 1
ExTrATo DE CoNTrATo . 

Contratada: Petrobrás Distribuidora S.A. FJP/PJ 87/19. Objeto: For-
necimento de combustível, sob demanda . ref .: Pregão Eletrônico p/ 
Registro de Preços nº 29/2019, Ata de Registro de Preços nº 78/2019 
– Lote 1, Lei Federal nº 8.666/1993, Lei Federal nº 10.520/2002 e as 
demais normas legais correlatas . valor: r$ 20 .434,20 (vinte mil, qua-
trocentos e trinta e quatro reais e vinte centavos) . vigência: 12 meses, a 
partir da publicação do seu extrato . Do: 2061 4 122 701 2002 1 3 3 90 
30 26 0 10 1 / 2061 4 122 701 2002 1 3 3 90 30 26 0 60 1 . Belo Hori-
zonte, 02 de julho de 2019 .

3 cm -02 1245507 - 1

miNAS GErAiS ADmiNiStrAÇÃo 
E SErviÇoS S .A - mGS

ExTrATo DE CoNTrATo DE CrEDENCIAMENTo
Extrato do Contrato nº J .034 .0 .2019 . Partes: MGS e a uNAÍ BSB MED 
SEGurANÇA E MEDICINA Do TrABALHo LTDA ., CNPJ nº 
08.295.630/0001-42. Objeto: Credenciamento de pessoas físicas autô-
nomas e/ou jurídicas especializadas na realização de serviços médicos e 
laboratoriais, na área de Saúde ocupacional . vigência: 24 meses . Assi-
natura: 07/06/2019 .

ExTrATo DE TErMo ADITIvo DE CrEDENCIAMENTo
Extrato do 1º Termo Aditivo ao Contrato nº J .034 .0 .2017 . Partes: MGS 
e a SILvA E MorAIS LTDA . – ME ., CNPJ nº 14 .252 .376/0001-06 . 
objeto: Prorrogação da vigência por mais 36 meses, a contar de 22 
junho de 2019 . Assinatura: 07/06/2019 .

3 cm -02 1245511 - 1
ATAS DE rEGISTro DE PrEÇoS

Pregão Eletrônico nº: 017/2019 – objeto: registro de Preços para Aqui-
sição de Etiquetas Adesivas e Fitas para Impressora . Ata 001 assinada 
com a empresa: Newflexo Indústria e Comércio de Etiquetas LTDA, 
(CNPJ: 09.348.227/0001-05), Lote 01, Valor Total R$ 14.994,72; 
Ata 002 assinada com a empresa: Bobina Super Indústria e Comér-
cio EIRELI, (CNPJ: 10.656.935/0001-84), Lote 02, Valor Total R$ 
8.398,80; Ata 003 assinada com a empresa: Aparecida Augusta Fer-
reira Barba – ME, (CNPJ: 17.505.408/0001-18), Lote 03, Valor Total 
R$ 3.835,20.

3 cm -02 1245347 - 1

ExTrATo DE CoNvoCAÇÃoDE DESLIGAMENTo
A MGS – Minas Gerais Administração e Serviços S/A, con-
voca a Sra,MArTA LuCILENE roCHA portador da CTPS nº 
06131750/00040 - MG, a comparecer no prazo de 1 (um) dia útil a 
partir desta publicação, na sede da Empresa, localizada na Av .álvares 
Cabral, nº 200 – 2º andar, Centro – Belo Horizonte/MG paraterciência 
do motivo do seudesligamento .

Diretora de recursos Humanos: Adriana Freitas Mariano
2 cm -02 1245097 - 1

ErrATA rESuLTADo DE ProCESSo 
LICITATÓrIo HoMoLoGADo

oNDE SE LÊ: Pregão Eletrônico nº: 031/2019 – objeto: registro de 
Preços de Equipamentos de Proteção Individual (EPI) - Calça e Camisa 
de Segurança para operador de Motosserra, Óculos de Ampla visão, 
Manga de Segurança Impermeável e Máscara Cirúrgica Descartável . 
Empresas Adjudicatárias: Alexandre H .M . Chamone Comércio EPP, 
(CNPJ: 15.407.876/0001-24), Lote 01, Valor Total R$ 37.620,00; Lote 
02, Valor Total R$ 28.980,00, Lote 03, Valor Total R$ 71.050,00; Lim-
patudo Comércio de Produtos de Limpeza e Descartáveis LTDA – ME, 
(CNPJ: 17 .714 .357/0001-34); Lote 04, valor Total r$ 1 .426,00 .
LEIA-SE: Pregão Eletrônico nº: 031/2019 – objeto: registro De Pre-
ços Para Aquisição De Produtos Químicos Para Limpeza . Empresas 
Adjudicatárias: Alexandre H .M . Chamone Comércio EPP, (CNPJ: 
15.407.876/0001-24), Lote 01, Valor Total R$ 37.620,00; Lote 02, 
Valor Total R$ 28.980,00, Lote 03, Valor Total R$ 71.050,00; Limpa-
tudo Comércio de Produtos de Limpeza e Descartáveis LTDA – ME, 
(CNPJ: 17 .714 .357/0001-34); Lote 04, valor Total r$ 1 .426,00 .

4 cm -02 1245113 - 1

BANco DE DESENvoLvimENto 
DE miNAS GErAiS - BDmG

ExTrATo CoNTrATo
CT 4736/2019 . Contratado: TBI SEGurANCA EIrELI . objeto: Pres-
tação dos serviços de vigilância nas dependências do BDMG, com o 
fornecimento dos armamentos e equipamentos necessários à execução 
do objeto. Valor: R$1.094.964,00. Dotação orçamentária: 8176000011 
– CT – Serviços de vigilância e Segurança . Prazo: 01 ano a contar da 
assinatura . Data de assinatura: 02/07/2019 .

DISPENSA DE LICITAÇÃo
Contratante: INSTITuTo CuLTurAL BANCo DE DESENvoLvI-
MENTo DE MINAS GErAIS – BDMG CuLTurAL . ordem de Ser-
viço: 077/2019 . objeto: Prestação de serviços de buffet com emprego 
de pessoal especializado, para 80 pessoas. Contratada: SOLAR DAS 
FESTAS LTDA. CNPJ: 41.922.238/0001-51. Valor: R$2.570,00. Dota-
ção orçamentária: “1024 – Mostras” . Prazo: a partir da data de emis-
são da oS, até 31/07/2019 . Data de emissão: 27/06/2019 . Fundamento 
legal: Artigo 29, II da Lei Federal nº 13 .303/2016 . Aprovação: Presi-
dente do BDMG Cultural, em 24/06/2019 .

4 cm -02 1245526 - 1

FuNDAÇÃo DE AmPAro à PESQuiSA Do 
EStADo DE miNAS GErAiS - FAPEmiG

ExTrATo DE TErMo ADITIvo
APQ-00131-15 ; 26/07/2019 ; 25/12/2019 ; Prorrogação ;

1 cm -02 1245354 - 1

uNivErSiDADE EStADuAL DE 
moNtES cLAroS - uNimoNtES

AvISo DE LICITAÇÃo – PrEGÃo ELETrÔNICo
A universidade Estadual de Montes Claros – uNIMoNTES, através do 
Hospital universitário Clemente de Faria – HuCF, torna público que 
realizará Licitação Pública, na modalidade Pregão sob o nº. 28/2019, 
unidade 2311076, processo 167/2019, do tipo Eletrônico, para a aquisi-
ção de gás liquefeito de petróleo . o referido certame será realizado por 
meio de sistema eletrônico, pelo site: www .compras .mg .gov .br e terá 
como referência, o horário de Brasília – DF . As propostas comerciais 
deverão ser encaminhadas até as 08h59min do dia 17/07/2019 pelo 
endereço eletrônico acima determinado . A abertura da sessão pública 
do referido certame será no dia 17/07/2019, às 09h . os interessados 
poderão ter acesso ao respectivo edital e anexos pelo site: www .com-
pras .mg .gov .br . Quaisquer outras informações poderão ser obtidas pelo 
telefone: (38) 3224-8229 ou pelo e-mail: pregao.hucf@unimontes.br.

3 cm -02 1245548 - 1

PASSoS Hidráulica e Mecanização 
Agrícola ANToNIo TASSIo SANTANA orMoND 91 Classificado

PASSoS Hidráulica e Mecanização 
Agrícola NArA SILvEIrA vELLoSo 79 Classificado

PASSoS Hidráulica e Mecanização 
Agrícola MArIANA DE oLIvEIrA PErEIrA 73 Classificado

PASSoS Hidráulica e Mecanização 
Agrícola rAFAEL CESAr TIEPPo Ausente Ausente

PASSoS Hidráulica e Mecanização 
Agrícola FErNANDA CrISTINA ArAuJo Ausente Ausente

PASSoS Manejo do Solo e 
Nutrição de Plantas vALErIA SANToS CAvALCANTE 90 Classificado

PASSoS Manejo do Solo e 
Nutrição de Plantas BruNA Wurr roDAK 89 Classificado

PASSoS Manejo do Solo e 
Nutrição de Plantas HENrIQuE JoSE GuIMArAES MorEIrA MALuF 88 Classificado

PASSoS Manejo do Solo e 
Nutrição de Plantas DANIEL JoAo DALL orSoLETTA 88 Classificado

PASSoS Manejo do Solo e 
Nutrição de Plantas BruNo SILvA PIrES 86 Classificado

PASSoS Manejo do Solo e 
Nutrição de Plantas ANToNIo JoAo DE LIMA NETo 83 Classificado

PASSoS Manejo do Solo e 
Nutrição de Plantas JuLIANA APArECIDA DE SouZA 80 Classificado

PASSoS Manejo do Solo e 
Nutrição de Plantas GLEICIA MIrANDA PAuLINo 80 Classificado

PASSoS Manejo do Solo e 
Nutrição de Plantas SArA DANTAS roSA 78 Classificado

PASSoS Manejo do Solo e 
Nutrição de Plantas TAYLor LIMA DE SouZA 71 Classificado

PASSoS Manejo do Solo e 
Nutrição de Plantas THoMAZ FIGuEIrEDo LoBo 71 Classificado

PASSoS Manejo do Solo e 
Nutrição de Plantas LEANDro roSATTo MoDA 65 Desclassificado

PASSoS Manejo do Solo e 
Nutrição de Plantas FLAvIA JANAINA CArvALHo BrANDAo 58 Desclassificado

PASSoS Manejo do Solo e 
Nutrição de Plantas FABIo TIrABoSCHI LEAL Ausente Ausente

PASSoS Manejo do Solo e 
Nutrição de Plantas LArISSA urZEDo roDrIGuES Ausente Ausente

PASSoS Manejo do Solo e 
Nutrição de Plantas ANA PAuLA BETToNI TELES Ausente Ausente

PASSoS Manejo do Solo e 
Nutrição de Plantas DEISE SILvA CASTro PIMENTEL CArDoSo Ausente Ausente

PASSoS Pragas e Doenças Agrícolas vINICIuS DE ABrEu DAvILA 83 Classificado
PASSoS Pragas e Doenças Agrícolas ANDrEIA SANToS Do NASCIMENTo 75 Classificado
PASSoS Pragas e Doenças Agrícolas CESAr MurILo DE ALBuQuErQuE CorrEA 57 Desclassificado
PASSoS Pragas e Doenças Agrícolas vALKIrIA FABIANA DA SILvA 56 Desclassificado

Belo Horizonte, 02 de julho de 2019
LAvÍNIA roSA roDrIGuES

reitora da universidade do Estado de Minas Gerais

GovErNo Do ESTADo DE MINAS GErAIS
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 09/2018, de 13 de dezembro de 2018

CoMuNICADo
A universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, CoMuNICA o resultado Preliminar da Prova Didática do EDITAL DE 
CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 09-2018, de 13 de dezembro de 2018

uNIDADE árEA NoME Pontuação 
Didática resultado

FruTAL Geoprocessamento PEDro PAuLo DA SILvA BArroS 90 Classificado
FruTAL Geoprocessamento DANIELA FErNANDA DA SILvA FuZZo 87 Classificado
FruTAL Geoprocessamento MAGNo GoNZATTI BoMBASSAro 75 Classificado
FruTAL Geoprocessamento roSSI ALLAN SILvA 65 Desclassificado
FruTAL Irrigação e Hidráulica JoAo ALBErTo FISCHEr FILHo 80 Classificado
FruTAL Irrigação e Hidráulica ALvAro HENrIQuE CANDIDo DE SouZA 74 Classificado
FruTAL Irrigação e Hidráulica roGErIo LAvANHoLI 50 Desclassificado
FruTAL Irrigação e Hidráulica rEGINALDo MIrANDA DE oLIvEIrA 31 Desclassificado
FruTAL Irrigação e Hidráulica MArCELA SILvA CArvALHo 23 Desclassificado
FruTAL Irrigação e Hidráulica ANITA CrISTINA CoSTA DA SILvA 21 Desclassificado
FruTAL Irrigação e Hidráulica LuCAS DA CoSTA SANToS Ausente Ausente
FruTAL Melhoramento vegetal DENIA PIrES DE ALMEIDA 94 Classificado
FruTAL Melhoramento vegetal MArCIo LISBoA GuEDES 70 Classificado
FruTAL Melhoramento vegetal rAFAELI APArECIDA vIEIrA DE SouZA 70 Classificado
FruTAL Melhoramento vegetal MArCoS vINICIuS BoHrEr MoNTEIro SIQuEIrA 70 Classificado
FruTAL Melhoramento vegetal SILvIA PAuLA DE oLIvEIrA 64 Desclassificado
FruTAL Melhoramento vegetal ELIEL ALvES FErrEIrA 61 Desclassificado
FruTAL Melhoramento vegetal SuELLEN FINAMor MoTA 59 Desclassificado
FruTAL Melhoramento vegetal IvANILDES CoNCEICAo DoS SANToS 46 Desclassificado
FruTAL Melhoramento vegetal LISANDrA MAGNA MourA 37 Desclassificado
FruTAL Produção Agropecuária ANA CLAuDIA MAIA SoArES 93 Classificado
FruTAL Produção Agropecuária LArISSA roDrIGuES DE AZEvEDo CAMArA 92 Classificado
FruTAL Produção Agropecuária FErNANDA DE KASSIA GoMES 91 Classificado
FruTAL Produção Agropecuária ELIEDEr PrATES roMANZINI 91 Classificado
FruTAL Produção Agropecuária IZAurA MArIA BArroS DE LorENA rEZENDE 73 Classificado
FruTAL Produção Agropecuária ErICo DA SILvA LIMA 71 Classificado
FruTAL Produção Agropecuária vANESSA AMAro vIEIrA 70 Classificado
FruTAL Produção Agropecuária MArGArETH EvANGELISTA BoTELHo 60 Desclassificado
FruTAL Produção Agropecuária LuAN SouSA DoS SANToS Ausente Ausente
FruTAL Produção vegetal ELISANGELA APArECIDA DA SILvA 97 Classificado
FruTAL Produção vegetal JACKSoN MIrELLYS AZEvEDo SouZA 95 Classificado
FruTAL Produção vegetal MIrIÃ CrISTINA PErEIrA FAGuNDES 94 Classificado
FruTAL Produção vegetal rENATA GIMENES 91 Classificado
FruTAL Produção vegetal JoANA DINIZ roSA FErNANDES 90 Classificado
FruTAL Produção vegetal LEANDrA rEGINA SEMENSATo 89 Classificado
FruTAL Produção vegetal SILvIA BLuMEr 87 Classificado
FruTAL Produção vegetal DAIANNA PErEIrA CoSTA 85 Classificado
FruTAL Produção vegetal SuELEN CrISTINA uBEr 82 Classificado
FruTAL Produção vegetal FErNANDA SoArES oLIvEIrA 78 Classificado
FruTAL Produção vegetal FABIo oSEIAS DoS rEIS SILvA 78 Classificado
FruTAL Produção vegetal PAuLA ALMEIDA NASCIMENTo 73 Classificado
FruTAL Produção vegetal EDuArDo JoSE DE ALMEIDA 69 Desclassificado
FruTAL Produção vegetal EDIANE CoNCEICAo ALvES 68 Desclassificado

Belo Horizonte, 02 de julho de 2019
LAvÍNIA roSA roDrIGuES

reitora da universidade do Estado de Minas Gerais

GovErNo Do ESTADo DE MINAS GErAIS
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 10/2018, de 13 de dezembro de 2018

CoMuNICADo
A universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, CoMuNICA o resultado Preliminar da Prova Didática do EDITAL DE 
CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 10-2018, de 13 de dezembro de 2018

uNIDADE árEA NoME Pontuação resultado
ITuIuTABA Administração rural ANA CECILIA GuEDES 78 Classificado
ITuIuTABA Administração rural MurILo DIDoNET DE MorAES 77 Classificado
ITuIuTABA Administração rural JoAo BATISTA FErrEIrA 54 Desclassificado
ITuIuTABA Administração rural ALAN KArDEC vELoSo DE MAToS 37 Desclassificado

ITuIuTABA Agrometeorologia e 
Desenvolvimento rural JoSE rICArDo FErrEIrA LoPES 73 Classificado

ITuIuTABA Agrometeorologia e 
Desenvolvimento rural LEANDro DA SILvA ALMEIDA 60 Desclassificado

ITuIuTABA Agrometeorologia e 
Desenvolvimento rural JoSE rEINALDo DA SILvA CABrAL DE MorAES 0 Desclassificado

ITuIuTABA Agrometeorologia e 
Desenvolvimento rural SAMuEL ALvES MACIEL Ausente Ausente

ITuIuTABA Ciência do Solo FErNANDA PErEIrA MArTINS 97 Classificado
ITuIuTABA Ciência do Solo FrANCIS HENrIQuE TENorIo FIrMINo 92 Classificado
ITuIuTABA Ciência do Solo HENrIQuE AMorIM MACHADo 91 Classificado
ITuIuTABA Ciência do Solo EDuArDo CArvALHo DA SILvA NETo 87 Classificado
ITuIuTABA Ciência do Solo LuCIANo CAMPoS CANCIAN 81 Classificado
ITuIuTABA Ciência do Solo SArA DE JESuS DuArTE 80 Classificado
ITuIuTABA Ciência do Solo SEBASTIANA MAELY SArAIvA DAS CHAGAS SouSA 74 Classificado
ITuIuTABA Ciência do Solo MArIA DA CoNCEICAo DE ALMEIDA 63 Desclassificado

uNivErSiDADE Do EStADo DE miNAS GErAiS - uEmG
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 08/2018, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018

CoMuNICADo
A universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, CoMuNICA o resultado Preliminar da Prova Didática do EDITAL DE 
CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 08-2018, de 13 de dezembro de 2018

uNIDADE árEA NoME Pontuação 
Didática resultado

PASSoS Agrometeorologia e 
Desenvolvimento rural MArIA GABrIELA DE QuEIroZ 77 Classificado

PASSoS Agrometeorologia e 
Desenvolvimento rural GuSTAvo ZEN DE FIGuEIrEDo NEvES 60 Desclassificado

PASSoS Agrometeorologia e 
Desenvolvimento rural PAuLo FErNANDo MELIANI 53 Desclassificado

PASSoS Agrometeorologia e 
Desenvolvimento rural TAYNArA TuANY BorGES vALErIANo 0 Desclassificado

PASSoS Agrometeorologia e 
Desenvolvimento rural MArIA CAroLINA DA SILvA ANDrEA Ausente Ausente

PASSoS Agrometeorologia e 
Desenvolvimento rural PEDro AuGuSTo BrEDA FoNTAo Ausente Ausente

PASSoS Ciência do Solo EvErSoN CEZAr 95 Classificado
PASSoS Ciência do Solo rENATA CrISTINA BovI 93 Classificado
PASSoS Ciência do Solo MArCIo DoS rEIS MArTINS 93 Classificado
PASSoS Ciência do Solo DAvI FEITAL GJoruP 87 Classificado
PASSoS Ciência do Solo EDuArDo oSorIo SENrA 87 Classificado
PASSoS Ciência do Solo ErIKA ANDrESSA DA SILvA 87 Classificado
PASSoS Ciência do Solo rAFAEL SANCHES PACHECo 83 Classificado
PASSoS Ciência do Solo DIEGo FAuSToLo ALvES BISPo 78 Classificado
PASSoS Ciência do Solo FrANCIANE DINIZ CoGo 75 Classificado
PASSoS Ciência do Solo ANGELICA SANToS rABELo DE SouZA BAHIA 72 Classificado
PASSoS Culturas Agrícolas ANToNIo AuGuSTo NoGuEIrA FrANCo 95 Classificado
PASSoS Culturas Agrícolas PoLYANA PLACEDINo ANDrADE 87 Classificado
PASSoS Culturas Agrícolas ISABELA CrISTINA GoMES HoNorIo 86 Classificado
PASSoS Culturas Agrícolas EvANDro FrEIrE LEMoS 86 Classificado
PASSoS Culturas Agrícolas THAIS HELENA DE ArAuJo 84 Classificado
PASSoS Culturas Agrícolas DANIEL TEIxEIrA PINHEIro 77 Classificado
PASSoS Culturas Agrícolas DouGLAS CorrEA DE SouZA 77 Classificado
PASSoS Culturas Agrícolas PAuLo CESAr DoS SANToS 77 Classificado
PASSoS Culturas Agrícolas FErNANDA CrISTINA SILvA rIBEIro 75 Classificado
PASSoS Culturas Agrícolas LuIS FELIPE LIMA E SILvA 74 Classificado
PASSoS Culturas Agrícolas rENATA BrITo 73 Classificado
PASSoS Culturas Agrícolas DANILo GuSTAvo NoGuEIrA 71 Classificado
PASSoS Culturas Agrícolas SuEMAr ALExANDrE GoNCALvES AvELAr 68 Desclassificado
PASSoS Geoprocessamento FrANCIANE MENDoNCA DoS SANToS 94 Classificado
PASSoS Geoprocessamento BENITo roBErTo BoNFATTI 92 Classificado
PASSoS Geoprocessamento CLAuDIA vANESSA DoS SANToS CorrEA 83 Classificado
PASSoS Geoprocessamento LuIS FErNANDo CHIMELo ruIZ 73 Classificado
PASSoS Geoprocessamento SAuLo DE oLIvEIrA FoLHArINI 71 Classificado
PASSoS Geoprocessamento LuIZ oTAvIo MorAS FILHo 70 Classificado
PASSoS Geoprocessamento BruNo BoNEMBErGEr DA SILvA Ausente Ausente

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3201907022121370122.


